
Zápis
o provedení kontroly dle * 119 odst. 3 zákona 128/2000 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů

A: Předmět kontroly: Novoměstské služby s.r.o.

Bz Kontrolovaná osoba: Ing. Jiří Brychta

C: Termín kontroly: -

D: Členové kontrolní skupiny: Martin Junek, Marek Kučera, Simona Rausová

E: Výsledek kontroly:

F: Zjištěné nedostatky:

G: Návrh opatření:

NEN t\‘snaO

H: Podpisy členů kontrolní skupiny
/

V Novém Městě na Moravě, dne
c(6



Zápis
o provedení kontroly dle * 119 odst. 3 zákona 128/2000 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů

u-o NrrüLt\

/\kLC TěY

r/Q4G
-tt4.kcH

B: Kontrolovaná osoba:

C: Termín kontroly

c(Á4.rLo4c

D: Členové kontrolní skupiny:

nia L\3EA
Z -iLtE‘t-

E: Výsledek kontroly:

qt

MCi t-t

NE CkkO.o,(c

F: Zjištěné nedostatky:

\CL ornnt‘-ř

2/kS
‚e\ 5cEQCC

q«
? °20ď? h 1cr

G: Návrh opatření:

H: Podpisy členů kontrolní skupiny

V Novém Městě na Moravě, dne

‘J-o t..iYocu

A: Předmět kontroly:



Zápis z jednánĺ
konaného ve věci:

Zjištění z kontroly č. 3/2016 prováděné kontrolním výborem města Nového
Města na Moravě ohledně závad stavby Městských lázní

Termín a místo jednání: Městské lázně, 9.11.2016 od 14.00 hod.

Účastnici:
Kontrolní výbor: Junek. Kučera
Odbor investic a odbor správy majetku města: Wurzelová, Fila
Technický dozor stavby: Dufek
Provozovatel: Brychta, Wolker

Předmětem jednání bylo seznámení členů kontrolního výboru s režimem reklamací objektu
Městských lázní a projednání jednotlivých zjištění kontrolního výboru v této souvislosti.

K věci:
1. D. Wurzelová seznámila zúčastněné s režimem reklamací objektu Městských lázní:

cca lx měsíčně jsou oficiálně zhotoviteli reklamovány vady a sledován vývoj
odstraňování již dříve zjištěných vad, a to nejméně za účasti provozovatele, města a
případně zhotovitele stavby. Reklamace jsou evidovány pod pořadovými čísly a
průběžně je aktualizován stav jejich vyřizování. V příloze tohoto zápisu je soupis
reklamací ve stavu k 18.10.2016 s tím, že další schůzka i za účasti zhotovitele je
v plánu do konce měsíce listopadu.

2. Účastníci jednání se seznámili se zjištěními kontrolního výboru a kjednotlivým
zjištěn ím bylo podáno níže zn‘eclené zdůvodnění:
* nerovnosti na podlaze v hale u vstupu — Jedná se o technologickou úpravu ukončení
nczbetonáv/cy rampy na hlazenou drátkobetonovou desku, která byla dohodnuta
v průběhu stavby a její řešení odsouhlaseno projektantem, zhotovitelem i technickým
dozorem — prevence odtržení nahetonávky od des/cy.
* štuky - 50% štuků nekvalitně provedených např. viditelnost perlinky -

Per/inka nebyla součástí dodávky stavby dle rozpočtu s vyjimkou ti hlazených omítek
pro vyztužení rohů apod. a 1‘ některých ploc/ide/i by/cz perlinka zhotovitelem
realizována ncz jeho náklady jako prevence vzniku následných trhlin apod. Kvalita
štuků byla přednostně požadována v prostorách užívaných klienty, kdy zhotovitel
opakovaně opravoval omítky v některých částech i celoplošně.
* ventilace kondenzuje na terase- stopy poškození betonu — Věc poprvé řešena již před
předáním stavby, kdy byl problém odstraněn seřízením vzduchotechniky. Nutno c/á/e
s/cc/o vat.
* reklamace audio systému — vada reklamována cz odstraněna
* spáry dlažeb v bazénové části — ostré hrany — v případě zjištění konkrétního místa
s ostrou hranou hude toto obratem řešeno
* zábradlí — řešeno obroušením a novým nátěrem (nevhodně použity materiály — měla
být volena nerez) — Bylo řešeno jako reklczmczční vada rezavějící nerezové zábradlí —

odstraněno po zvážení technických možností dle doporučení projektcmta, zhotovitele cz
se souhlasem technického dozoru cz provozovatele nátěrem nerezových konstrukcí na



náklady :hoto vile/e. Takto dosaženo ž snížení pracnosti a nákladů na údržbu
nerczovich povrchů.
* přepadová jímka — ihká stěna a opadáváni omítky — Opakovaně rekla,novářio na 1
ncných místech, odstraněno, clák‘ sledováno.
* popraskané přechody sádrokartonových podhledů — sledováno, bude ve větším ce/ku
včelně drobných prasklin na omítkách (ze sedání objektu, vysychání konstrukcí )
řešeno v rámci reklamaci
* nerez. prvky — kabinky — rezavé kování — nutná bud‘ důslednější údržba nerezových
drobných prvků ze strany provozovatele twbo ochranný nátěr ne;‘ezových koiust,‘zgkci.
* klimatizace v posilovně je slabá a nestihá dostatečně chladit — vyřešeno, odstraněno
seřízením

Přílohy:
J. Soupis reklamací stavby Městských lázní k 8.l0.2016

V Novém Městě na Moravě dne 9.11.2016
Zapsala Ing. Wurzelová



500: Délka oáručni doby na dilo se vzájemnou dohodou a v souladu s 562 a 563 obchndaiho cákoniku v platném zněni
stanovuje v délce 60 měsíců na celé dílo s výjimkou dodávky hydroizolaci včetně nepropustnosti bazénů, na něž bude

Reklamace Lázně NMNM poskytnuta záruka v trváni 120 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet dnem předání a převzetí stavby.

záruka od 2.11.2015 do 2.11.2020 a izolace: 2.11.2025

datum uplatněnI dohodnutý
Č. věc reklamace iennin odstranění odtraněno stav k la.10.2016
1/16 Kcliuániteplotyvodyne spnchácb 9.3.2016 20.42016

2/16 tomze záhradu a uchyceni ovadl leni a!eie 9.3.2016 12-18.9.2016 18.92016

3/16 zašekarilrtsekást vod yze snětivá ka‘ittmkce 9.3.2016 12 -18.9.2016 16.9.2016
4/16 ?iavecký haněn . sonda CLÍ 14.3.2016 29.3.2016 20 4.2016
5/16 Sedazl hazěn - ymka 14,3.2016 79.3.2016
6/16 Sedaclhazén-urpáyb ieipadta ozonu 11.3.2016 15.4.2016 15.4.2016

7/16 Ptaveck bazén inpavbac erpadla ozonu 14.3.2016 15.4.2016 15.4.2016

Mokrá stěna chndbyvzá zemi u schodišti - Zjištěna další mokré / vlhké mislo, nová ‚eklamaz

8/16 šatna leny 15.6.2016 12 -18.9.2016 169.2016 protože ne jedná ti odlitné mislo i výšku

9/16 Prasklé sklo okna v bazénové hale 20.6.2016 12 -18.9.2016 16.9.2016 odtzaněny i další 2 vady‘praskl skla

Vyměněn jed en ventil unelaua Čnlhu bazénu na zkoušku.
Ověřena kvalita a kompatIbIlita. nic neteče . v pořádku.
Objednány ostatnl ltksl. K 29.9.2016 ycmivérv všechny
4 ventily, ale za jednoho zjisti na vada. Všechny ‘noaé

..- .oyo solenoidy pii zasl ayelui Iillračilkti čeipaile lzéslanajl
Únik vady o bazénů při odstávce lzllnlnkh -

- ‘
OTEVA[NÉ Zholovilel navrhne nenmin způsob

10/16 čerpadel 20.6.2016 30.9.2016 ‚ ‘ ‘4;.‘vsi“ odstranění.

Odhad b‘il na porušenou hydroizolaci kolem chrliče
bazénové ěástt Sundali se selbašanwátové kachle,
Žedná vlhkost podšíadni; h vn uny nezjištěna. Náskdujici

dva dny se rmváďěb demonlaž ‚nony chaMe.
‚koumání tlaková zkonika na ověšeni k-vilI ysvá IsS.
taktéž neprckázána Žádná chyba. Nki..I kode po dshodě

a na doporučeni dodavatele ulhalel NP.NM 48 hodin
bez chrle, následně 4Ž hodin chrlič kuse a kode se
sledovat intenzita ú kapá ve strojovně. zda se měni,

Průsak vody do konstrukce ntropua nad nebo nikoliv. Na zá klady tobolo ve zvoli dat6 000up při
11/16 tnchnolo. zánrmén 27.7.2016 Pfl odstávce V 2017, cca 9 dni další odstávce.

12/16 Odkpeoá Lš:a na3ctodšti kmskoému baru 2.9.2016 16.9.2016
13/16 Nehnjki aodio systém 2.9.2016 29.9.2016 22.9.2016
14/16 Noze ovládat Vfl I 2.9.2016 1692016 stav k 16.92016
15/16 Mokrá sněna chodbyyoáoemiun zupy 20.9.2016 14.10.2016 škvrna wschb. dále ke neobjeouje

16/16 Neiunkčnl řerpadb Vfl I 20.9.2015 XX ‚hni saud naynhnelnrmunazpú ‚ob od,nnněn I
Vadneoayi tání u 2 —krldtýth deru tacl

17/16 lslnoioyna, sklad) 20.9.2016 XX zkutostmI navrhnem etně, a ‚půmob mlnrauiěnu

18/16 Zd Zisková tělesa neíz,nkznl 30.9.2016 XX zhotovitel navrhne tennln a způsob odmnmaněsl

Nově reklamováno

Prasklina n čerpadla u UV lampy pro sedací

19/16 bazén 18,10.2016 Xx zbor ocitej mayi hne tenmina způsob odstraněni

tleuoná V spinán lcopanzni ho aul

20/16 ntlopvné lomili 18.10.2016 XX nutnI oslIcI naeohnetemmina api5soh ndstranéni

10/16/2 Opak svana reklamace vady L 10106 18.10.2016 XX zknnoyitel nooihne termin a způsob odstraněni



J
Ä--—


